

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava, Za Prachárnou 1a - MNP

Místo:

Datum: 3.5.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 980,01</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 388,01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 388,01
1	K	612311121	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	11,826	308,00	3 642,41
	W		2,1*(1,8+2,0)+1,8*(0,85+2*1,3)-2*0,6*1,97		11,826		
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,660	160,00	745,60
	W		(2,6-2,1)*(1,8+2,0)		1,900		
	W		(2,6-1,8)*(0,85+2*1,3)		2,760		
	W		Součet		4,660		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 592,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 440,00
3	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	120,00	120,00
4	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
5	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	120,00	120,00
6	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	180,00	180,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				10 152,00
7	K	741 R 001	D+M elektroinstalačních kabelů	m	60,000	47,40	2 844,00
8	K	741 R 002	Vysekání rýh v betonových zdech 30 x 30 mm	m	60,000	118,00	7 080,00
9	K	741 R 003	Omitka rýh ve stropech maltou	m2	2,000	114,00	228,00